

NB Vind ApS i likvidation
CVR-nr. 31859204

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2015

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NB Vind ApS i likvidation
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

CVR-nr.: 31859204
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Likvidator

Jørgen B. Elmer, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10 t.EUR, hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 17.04.2015.

Der er fra balancedagen og frem til i dag, herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	Note	2014 EUR	2013 EUR
Andre eksterne omkostninger		(2.000)	(2.000)
Driftsresultat		(2.000)	(2.000)
Andre finansielle indtægter		11.855	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(311.982)
Andre finansielle omkostninger	2	0	(362)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.855	(314.344)
Skat af ordinært resultat	3	43	268
Årets resultat		9.898	(314.076)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.898	(314.076)
		9.898	(314.076)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>311</u>	<u>268</u>
Tilgodehavender		<u>311</u>	<u>268</u>
 Omsætningsaktiver		<u>311</u>	<u>268</u>
 Aktiver		<u><u>311</u></u>	<u><u>268</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(201.689)</u>	<u>(211.587)</u>
Egenkapital		<u>(1.689)</u>	<u>(11.587)</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.855
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>11.855</u>
 Gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>11.855</u>
 Passiver		<u><u>311</u></u>	<u><u>268</u></u>
 Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	200.000	(211.587)	(11.587)
Årets resultat	0	9.898	9.898
Egenkapital ultimo	200.000	(201.689)	(1.689)

Noter

1. Going concern

Selskabet trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 17.04.2015. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

	2014 EUR	2013 EUR
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	242
Renteomkostninger i øvrigt	0	120
	0	362
	2014 EUR	2013 EUR
3. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(43)	(268)
	(43)	(268)